

	Muiden huomioon ottaminen	Ympäristön huomioon ottaminen	Sääntöjen noudattaminen
10	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas on kohtelias ja rehellinen ja hän käyttäytyy tilanteeseen sopivalla tavalla. • Oppilas kunnioittaa toisten erilaisuutta. • Oppilas on yhteistyökykyinen ja hän osaa antaa rakentavaa palautetta ja auttaa muita oma-aloitteisesti. • Oppilas luo aktiivisesti asenteillaan ja teoillaan myönteistä ja toiset hyväksyvää ilmapiiriä. 	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas pitää hyvää huolta koulun omaisuudesta ja kunnioittaa myös toisten omaisuutta. • Oppilas pitää huolta koulun siisteydestä. 	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas noudattaa koulun sääntöjä ja annettuja ohjeita. • Oppilas noudattaa koulun aikatauluja.
9	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas on kohtelias ja rehellinen ja käyttäytyy tilanteeseen sopivalla tavalla. • Oppilas hyväksyy muiden erilaisuuden. • Oppilas on yhteistyökykyinen ja arvostaa muiden työtä sekä auttaa muita pyydettyä. 	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas pitää hyvää huolta koulun omaisuudesta ja kunnioittaa myös toisten omaisuutta. • Oppilas pitää omalta osaltaan huolta koulun siisteydestä. 	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas noudattaa koulun sääntöjä ja annettuja ohjeita. • Oppilas noudattaa koulun aikatauluja.
8	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas on rehellinen ja kohtelias ja käyttäytyy useimmiten tilanteeseen sopivalla tavalla. • Oppilas hyväksyy muiden erilaisuuden ja kykenee asialliseen yhteistyöhön sekä pystyy yleensä ratkaisemaan ristiriitatilanteita oma-aloitteisesti. • Oppilas antaa itselleen ja muille työrauhan. 	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas pitää huolta hänen hallussaan olevasta koulun omaisuudesta ja kunnioittaa myös toisten omaisuutta. • Oppilas pitää omalta osaltaan huolta koulun siisteydestä. 	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas pyrkii noudattamaan koulun sääntöjä ja annettuja ohjeita. • Oppilas pyrkii noudattamaan koulun aikatauluja.
7	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas tarvitsee toisinaan tukea vuorovaikutus- ja ristiriitatilanteissa 	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas tarvitsee ohjausta koulun ja muiden omaisuuden kunnioittamisessa. 	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas ei aina noudata koulun sääntöjä ja annettuja ohjeita.

	<p>eikä aina kykene yhteistyöhön kaikkien kanssa.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oppilas tarvitsee toisinaan ohjausta käytöksessä ja kielenkäytössä. • Oppilas ei aina anna itselleen tai muille työrauhaa. 	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas ei aina pidä huolta koulun siisteydestä. 	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas pyrkii pääosin noudattamaan koulun aikatauluja.
6	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas tarvitsee säännöllisesti tukea vuorovaikutustilanteissa ja ristiriitatilanteiden selvittämisessä. • Oppilas tarvitsee usein ohjausta käytöksessä ja kielenkäytössä sekä loukkaa toisten fyysistä ja henkistä koskemattomuutta. • Oppilas aiheuttaa asenteillaan ja teoillaan kielteistä ilmapiiriä. • Oppilas antaa harvoin työrauhan itselleen tai muille. 	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas tarvitsee usein ohjausta koulun ja muiden omaisuuden kunnioittamisessa. • Oppilas pitää harvoin huolta koulun siisteydestä. 	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas noudattaa harvoin koulun sääntöjä ja annettuja ohjeita. • Oppilas ei usein noudata koulun aikatauluja.
5	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas tarvitsee jatkuvaa tukea vuorovaikutustilanteissa ja yhteistyössä muiden kanssa. Ei kykene ristiriitatilanteiden selvittämiseen. • Oppilas tarvitsee jatkuvaa ohjausta käytöksessä ja kielenkäytössä sekä loukkaa toisten fyysistä ja henkistä koskemattomuutta. • Oppilas häiritsee tahallaan muiden työskentelyä. 	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas sotkee tai tuhoaa koulun tai muiden omaisuutta tietoisesti. • Oppilas ei pidä huolta koulun siisteydestä. 	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilas ei noudata koulun sääntöjä ja annettuja ohjeita. • Oppilas ei noudata koulun aikatauluja.
4	<ul style="list-style-type: none"> • Oppilaan käytös on normaaliin kouluyhteisöön sopimatonta. 		